de P.C., se le CORRE VISTA al de-

mandado en autos SUCESION INDIVISA DE 

GONZALEZ RUBEN ANTONIO (DNI 11689612) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 60003889322023 que asciende a 

la suma de PESOS CIENTO TREINTA Y CINCO 

MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 

VEINTE CENTAVOS ($135.491,20) emitida por 

la D.G.R el dia 07 de julio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $67.509,56 (s/ cálculo hasta el 07/07/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $13.128,49; Honorarios Profesionales: